

**Protokół Nr 4/23
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Koronowie,
które odbyło się 18 kwietnia 2023r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Koronowie Ewa Szymańska o godzinie 11.00 otworzyła posiedzenie komisji i po powitaniu zabranych oświadczyła, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 5 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi załącznik nr 1 niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.
2. Kontrola wydatków poniesionych w 2022 roku na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo.
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2022 oraz informacja o przebiegu kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo.
4. Sprawy bieżące komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad.2.

Komisja dokonała kontroli wydatków poniesionych w 2022 roku na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania Narkomanii Gminy Koronowo.

Zagadnienia przedstawiła Pełnomocnik Burmistrza Koronowa do spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pani Żaneta Zenel.

Z przeprowadzonej kontroli sporządzono protokół pokontrolny, który stanowi załącznik nr 2 niniejszego protokołu.

Komisja dokonała skrupulatnej weryfikacji faktur dotyczących w/w kontroli.

Ad. 3.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Koronowo za rok 2022 oraz informację o przebiegu kształtowania się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo przedstawił szczegółowo członkom komisji Skarbnik Gminy Koronowa pan Marcin Kłodziński

Ad. 4.

Przewodnicząca komisji Ewa Szymańska odczytała i przekazała do zapoznania się członkom komisji pisma przekazane z Biura Rady.

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia komisji, przewodnicząca komisji Ewa Szymańska zamknęła posiedzenie komisji.

Członkowie komisji:

Ewa Szymańska - przewodnicząca komisji -

Olech Raddatz z-ca przewodniczącej komisji -

Katarzyna Karwat - członek komisji -

Elżbieta Mojzesowicz - członek komisji –

Protokół sporządziła:

Ewa Szymańska